
Nachtacht Villingen Bahnhof-Hammerhalde-Südstadt-Bahnhof
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 10 30 50 10 30 50

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 00:30 01:30 02:30 00:30 01:30 02:30
Villingen Neckarverlag 00:31 01:31 02:31 00:31 01:31 02:31
Villingen Benediktinerring 00:32 01:32 02:32 00:32 01:32 02:32
Villingen Riettor 00:32 01:32 02:32 00:32 01:32 02:32
Villingen Heidplatz 00:34 01:34 02:34 00:34 01:34 02:34
Villingen Lorettostr. 00:35 01:35 02:35 00:35 01:35 02:35
Villingen Dattenbergstr. 00:36 01:36 02:36 00:36 01:36 02:36
Villingen Vöhrenbacher Str. 00:37 01:37 02:37 00:37 01:37 02:37
Villingen Am Affenberg 00:39 01:39 02:39 00:39 01:39 02:39
Villingen Hammerhalde IV 00:40 01:40 02:40 00:40 01:40 02:40
Villingen Hammerhalde III 00:41 01:41 02:41 00:41 01:41 02:41
Villingen Hammerhalde II 00:42 01:42 02:42 00:42 01:42 02:42
Villingen Hammerhalde I 00:43 01:43 02:43 00:43 01:43 02:43
Villingen Hl.-Geist-Spital 00:44 01:44 02:44 00:44 01:44 02:44
Villingen Vöhrenbacher Str. 00:46 01:46 02:46 00:46 01:46 02:46
Villingen Herd-/Erlenstr. 00:48 01:48 02:48 00:48 01:48 02:48
Villingen Bildstocker Platz 00:49 01:49 02:49 00:49 01:49 02:49
Villingen Herd-/Laiblestr. 00:51 01:51 02:51 00:51 01:51 02:51
Villingen Hotelfachschule 00:52 01:52 02:52 00:52 01:52 02:52
Villingen Bertholdstraße 00:54 01:54 02:54 00:54 01:54 02:54
Villingen Bahnhof 00:56 01:56 02:56 00:56 01:56 02:56


